
 

 
Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 

dokumentu. 
 

Strana 1/2 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
ZADAVATEL:  Operátor ICT, a.s. 

Sídlem:   Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7 
IČO:    027 95 281 
(dále jen „zadavatel“) 
 

Monitoring mikroklimatických parametrů urbanizovaného prostředí 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, formou otevřené výzvy k podání 
nabídky, vyhotovil tuto písemnou zprávu o hodnocení nabídek a průběhu řízení. 
 
1. Identifikace zadávacího řízení 

 
Předmětem veřejné zakázky je pronájem a provoz měřících zařízení za účelem monitoringu 
mikroklimatu. 
 
2. Komise 
 
Není jmenována.  
 
3. Seznam oslovovaných dodavatelů 
 
Firma, identifikační údaje E-mail 
Agdata s.r.o. , IČO: 05171750 lukas.musil@agdata.cz 
Blue beatle s.r.o. , IČO: 08255091 dvorak@bluebeatle.cz 
Ekotechnika s.r.o., IČO: 25147501 herber@ekotechnika.cz 
Slovanet a. s. , IČO: 35954612 martin.varga@slovanet.net 
Softlink s.r.o. , IČO : 27109682 a.nemcok@softlink.cz 
Tomst s.r.o. , IČO: 27139140 tomst@tomst.com 

 
  



       

2 

 
Tento dokument je považován za vlastnictví společnosti Operátor ICT, a.s., a může být užíván výhradně způsobem stanoveným v tomto 

dokumentu. 
 

Strana 2/2 

4. Seznam podaných nabídek a hodnocení 
 
 

ÚČASTNÍK 

Agdata s.r.o. 
Sídlo: Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 
IČO: 05171750 

 
S ohledem na skutečnost, že byla podána jediná nabídka, hodnocení nebylo prováděno. Rozpis 
nabídkové ceny účastníka Agdata s.r.o. je přílohou této zprávy. 
 
5. Splnění dalších podmínek zadavatele 
 
Agdata s.r.o. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace – doloženo čestné prohlášení k základní a profesní 
způsobilosti, technická kvalifikace doložena osvědčením objednatele    
Návrh technického řešení – doložen 
Rozpis nabídkové ceny - doložen 
 
6. Seznam vyřazených nabídek (vyloučených účastníků) 
 
nepoužito 
 
7. Výsledek hodnocení nabídek 
 
S ohledem na výše uvedené je stanoveno následující výsledné pořadí nabídek: 
 

I. Agdata s.r.o. 

8. Doporučení pro zadavatele 

Garant doporučuje zadavateli vybrat k uzavření smluvního vztahu nabídku účastníka Agdata s.r.o. 

 

________________ 
Ing. Jiří Peterka 


